
UCHWAŁA NR XXXV/405/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lipinach

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 4, w związku z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Lipinach o strukturze klas I-VI w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana  Pawła II w Lipinach o strukturze 
klas I-VIII.

§ 2. Siedziba szkoły to: Lipiny 40, 64-830 Margonin.

§ 3.  Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 1 września 2017 r.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/45/99 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25.02.1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Lipinach.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67EE76BA-92E2-41DC-ACBA-CA01B0B32011. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem
1 września 2017 r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 30 listopada
2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 67EE76BA-92E2-41DC-ACBA-CA01B0B32011. Uchwalony Strona 1




